1 - ORDINARIO

000.000.0100

1

20251113078

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 06NOV2025

UG

Gestão

260030  - FED PARA PRES.BIODIV.E DOS REC.NATURAIS-FPBRN

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00365

10.620,00  (dez mil e seiscentos e vinte reais)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2025CT00231 Nº OC

PTRES

260137

Cronograma

Mês Valor

11 10.620,00

0,59 10.620,00

001

Quantidade Preço Total

00441592-2

Valor Unitário000018000,000

Item 01796Unid. Forn.Sequência

Descrição